AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“FA NDERTIM”

Né& Durrés, sot me daté¢ 10/03/2021 (dymijé e njézet e njé), shtetési: Z. Dhimitér Facja,i biri i Jorgo, = ==ams

lindur mé 02.03.1976, né Farret dhe banues né Durrés, me shtetési shiptare, mbajtés i letérnjoftimit
me numeér personal H60302068 A,person madhor me zotési t€ ploté pér t& vepruar,me vullnet t& liré
dhe t€ plote, vendosi q€ shoqgéria e tij t€ marré formén e njé shogérie tregtare me pérgjegjési té
kufizuar né pérputhje t€ ploté ne Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare” i ndryshuar, dhe legjislacionin e zbatueshém né Republikén e Shqipérisé.

Neni 1
Emri i shogérisé é€shté “FA-NDERTIM sh.p.k”.
Neni 2

Selia kryesore e shogéris€ do t& jet€ né: Rruga Andon Verdha , Lagjja Proske, Shénavlash, Durrés,
nr godine 65.

Neni 3
Kohézgjatja e shogéris€ &shté pér njé kohé té papércaktuar.
Neni 4

Administrator i shoqérisé emérohet Z. Dhimitér Facjai biri i Jorgos, lindur mé 02.03.1976, né
Farret dhe banues né Durrés, Rruga Andon Verdha, Lagjja Proske, Shénavlash, me shtetési shiptare,
mbajtés i let€rnjoftimit me numér personal H60302068A.

Neni §
Kapitali i shoqérisé éshté 100 (njéqind) leké.

Neni 6
Objekti i veprimtarisé sé shoqgérisé do té jeté:

a)Projektim t& punimeve (¢ ndértimit, rikonstruksione;
b)Mbikéqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi dhe montimi né godina civile, industriale, bujqésore,
turistike, shoggrore, veprave hidroteknike, sisteme t& furnizimit me ujé, kanalizime t&€ ndryshme, rrugg,
ura dhe vepra arti, punime komunale dhe té¢ mjedisit, si dhe punime t& t& gjitha llojeve né fushén e
ndértimit dhe montimit.
¢) Projektimi, ndértimi dhe mirémbajtja e sistemeve inxhinierike & ujérave dhe impianteve t& ujérave t&
objekteve sportive, interiere, peisazhi, sipérfage t& gjelbra, lulishte e parge.
d) Konsulencé inxhinierike né t& gjitha fushat e inxhinierisé strukturale, hidroteknike, etj.
e) Veprimtari e lidhur me asistencén teknike dhe asistencén inxhinierike t& té gjitha shérbimeve té
pérmendura me sipér, etj.
m) Projektim i veprave hidroteknike dhe t& ngjashme.

Neni 7
Shogéria vepron né pérputhje me legjislacionin né fuqi né Republikén e Shqipérisé, dhe ne
pérputhje me dispozitat e statutit qé i bashkélidhet kétij akti themelimi.
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